

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	SELLO,TR ACEITE CIGUEÑAL	581.94	581.94
1	PZA	SENSOR-TEMP REFRI MTR	229.9	229.9
28	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	2213.68
1	PZA	INTERRUPTOR MOTOR VENTILADOR.	120.84	120.84
1	PZA	SELLO TRASERO CIGUENAL	136.48	136.48
1	PZA	DUCTO AIRE	121.9	121.9
1	PZA	CORAZA, MOTOR FLECHA TENSOR	331.78	331.78
1	PZA	RIEL, FLECHA BALANCE GUIA	249.1	249.1
1	PZA	ANILLO,'O',TUBO,CARCAZA TERMOS	91.94	91.94
1	PZA	JUNTA MULTIPLE ADMISION	71.02	71.02
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	718.68	718.68
16	PZA	BUJIA,	60.19	963.04
2	PZA	TANQUE RECUPERACION RADI	45	90
2	PZA	SELLO TAPA MOTOR	26.58	53.16
2	PZA	TAPACUBO,RUEDA	67.84	135.68
1	PZA	MONTANTE SUPERIOR DEL. DER.	584.06	584.06
1	PZA	BTC-LAMPARA,TRASERA IZQ.	658	658
1	PZA	JUNTA DEL CARTER	89.04	89.04
1	PZA	MANIJA-LADO EXT P/LAT DLNT	82	82
1	PZA	VISERA IZQ	231	231
1	PZA	JGO PASTILLAS FRENO	622.22	622.22
1	PZA	CUBIERTA RUEDA	169	169
1	PZA	PUERTA,TANQUE	128	128
1	PZA	TUBO DE SALIDA RADIADOR	306	306
1	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	646.6	646.6
1	PZA	RADIADOR DE MOTOR.	640	640
10	PZA	SUJETADOR, MOLDURA DE LA DEFE	20.14	201.4
1	PZA	TAPETES VINIL TORNADO (nueva)	320	320
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	47	47
1	PZA	ARBOL,RDA TR	368.88	368.88
1	PZA	BOMBA,ACEITE	554.38	554.38
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.32	118.32
1	PZA	VENTANA-LAT	368	368
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA OTR	65	65
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	566.03	566.03
1	PZA	SOPORTE-SUP RAD	53	53
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1197.8	1197.8
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	68	68
2	PZA	AISLANTE-COFRE	567	1134
1	PZA	GUÍA-TR VTN P/LAT DLNT	85.86	85.86
2	PZA	CUBIERTA-SUP AB SALPICADERO DFNS DLNT	403.42	806.84
1	PZA	DEFENSA-RJA RAD	172.68	172.68
1	PZA	REJILLA-INF RAD	524	524
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	474	474
1	PZA	TUBO-SAL ENG DIR/HID	638.12	638.12
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	314	314

1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	264	264
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	204	204
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1159.59	1159.59
1	PZA	REVESTIMIENTO-CUBRE RUEDAS TRASERO	686	686
1	PZA	ALTAVOZ-RDO DLNT	293	293
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	497	497
1	PZA	"REJILLA,SUP RAD"	399	399
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	199	199
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	199	199
1	PZA	"REJILLA,INF RAD"	505	505
1	PZA	EXTENSIÓN-SUP TR PNL EXT LADO CUERPO	220	220
1	PZA	SOLENOIDE-CONT BLQ CAMBIO TRANS/AUTO	457.92	457.92
2	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	49	98
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	501	501
1	PZA	"CUBIERTA,AB SALPICADERO DFNS DLNT"	117	117
1	PZA	EXTENSIÓN-PNL RJA ENT AIRE	55	55
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC OJAL REMQ DLNT SALPICA	217.3	217.3
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	1196.74	1196.74
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	27.56	27.56
1	PZA	CINTA-ADOR DLNT MARCO VTN P/LAT DLNT	89	89
1	PZA	REFLECTOR-SALPICADERO DFNS TR	112.36	112.36
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	152	152
1	PZA	"CINTA,MOLD SUP P/LAT DLNT"	77	77
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	73	73
1	PZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	73	73
1	PZA	SOPORTE-TRANS	1182.96	1182.96
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1615	1615
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	581	581
1	PZA	CUBIERTA,CAJA ESPJ RETROVISOR	103	103
1	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.2	445.2
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	98	98
1	PZA	LLAVE	385.84	385.84
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	27.56	27.56
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	31	31
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$30684.40
+IVA (16%) \$4456.59
TOTAL \$32310.31

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ CON 31/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-01-15T00:17:05

SELLO:

ZrISbX1/GkYkrkLWurxdwTJUlbs+Qs+cQZykscOUbq9JjEIV4XeNO1wFyZaAqlbDfCxPSSHRDCulaouH+V+rDXDzJz/IAfjH+wfbQsDfTbsH0g+RlxfqMmjv/fU3b2Pb5QOC/DPwmof3/kHjCvDjp2Ejpkcxoi+7LEd2ejQc8l=

SELLO SAT:

F9GwM1LD4b7t8gvJ+wnWhbVZol/qV7dunBuGc09fXY+w8peXSTPP/rGkR5hkpOaCly4lK3k7cWNdsrdIG0Vw4OfBkp5OEQ3sFuVNHIDpXmCzofj/hWRM3lLt4lXYOtIRgiFuWLUhCDS6xvMwcwOLFi6DK35Orbs5Xzn7rZWTlw=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|2B4F9CC1-28AE-4D40-9D16-B46AC1056C82|2016-01-

15T00:17:05|ZrISbX1/GkYkrkLWurxdwTJUlbs+Qs+cQZykscOUbq9JjEIV4XeNO1wFyZaAqlbDfCxPSSHRDCulaouH+V+rDXDzJz/IAfjH+wfbQsDfTbsH0g+RlxfqMmjv/fU3b2Pb5QOC/DPwmof3/kHjCvDjp2Ejpkcxoi+7LEd2ejQc8l=|00001000000202865018|



Este documento es una representación impresa de un CFDI